
914 Sbírka zákonů a nařízení, č. 297.

§7.

Ústředna může se souhlasem ministerstva 
zemědělství svoji působnost přenésti zcela 
anebo zčásti na jiná místa. Tato jsou povinna 
prováděti úkoly přikázané jim ústřednou.

§8.

Ministerstvo zemědělství postupuje v pří
padech týkajících se ustanovení § 1, odst. 2 
a §§ 5 a 7 se zřetelem k ustanovení § 4, odst. 
1 zmocňovacího nařízení.

§ 9.
Námitky proti opatřením nebo rozhodnu

tím ústředny, po případě míst ústřednou po
věřených podle § 7 lze podati do 15 dnů 
u ústředny, po případě u pověřeného místa, 
k ministerstvu zemědělství.

§ 10.
(1) Trhové sdružení zřízené vyhláškou ze 

dne 28. listopadu 1939, č. 295 Sb., o Trhovém 
sdružení lesního a dřevařského hospodářství, 
se včleňuje do Ústředny.

(2) Vedoucí ústředny vykonává činnost 
předsedy Trhového sdružení.

(s) K úhradě rozpočtových výdajů Ústřed
ny se použije prostředků Trhového sdružení.

§ 11.

Den, kdy ústředna zahájí svou činnost, určí 
a vyhlásí v Úředním listě ministerstvo země
dělství.

§ 12.
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vy

hlášení.
Ing. Eliáš v. r.

297.

Vyhláška předsedy vlády 
ze dne 7. prosince 1939 

o úpravě přihlašovací povinnosti podle § 4 vy
hlášky předsedy vlády ze dne 28. listopadu 
1939, č. 295 Sb., o Trhovém sdružení lesního 

a dřevařského hospodářství.

Podle § 11 vládního nařízení ze dne 14. října 
1939, č. 265 Sb., kterým se ministerstvo země
dělství zmocňuje k úpravě lesního a dřevař
ského hospodářství, vyhlašuji:

§1.
Od přihlašovací povinnosti podle § 4 vy

hlášky předsedy vlády č. 295/1939 Sb. jsou 
až na další osvobozeny:

1. lesní závody pod 10 ha výměry lesa,
2. závody opracující neb zpracující surové 

dříví až do roční spotřeby 25 plni kulatiny.

§ 2.
Ostatním podnikům povinným přihláškou 

podle § 4 vyhlášky předsedy vlády č. 295/ 
1939 Sb. se ukládá, aby současně s přihláškou 
k Trhovému sdružení lesního a dřevařského 
hospodářství ohlásily odběr, odbyt, zpracování, 
spotřebu a zásoby surového dříví na zvláštním 
dotazníku, který si vyžádají od okresního 
úřadu. Vyplněná přihláška k Trhovému sdru
žení a dotazník zašle se Ústředně pro lesní a 
dřevařské hospodářství v Praze II., švehlovo 
nábřeží 16.

§oO.

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vy
hlášení.

Ing. Eliáš v. r.

Tiskárna Protektorátu Čechy a Morava v Praze. — Dohlédací poštovní úřad Praha 25.


